

یادداشت

بانوان سفیر

مجید ابهری
جامعه‌شناس

سفیر در عرف و رفتار سیاسی، نماینده یک دولت و ملت نزد کشور و ملتی دیگر است که اصلی‌ترین وظیفه سیاسی و اجرایی آنها برقراری، تحکیم و مبادله نکات و ضرورت‌های دیپلماتیک بین کشور خود و میزبان است. درست است که چارچوب‌های اصلی فیما بین توسط دولت‌ها و در چهارچوب‌های کلی و سیاست‌های اساسی و اصلی کشور تبیین می‌شود، اما هنر سیاسی سفیر در پیشبرد برنامه‌ها و تقویت روابط در تقویت و پیشبرد سیاست‌های اساسی انکارناپذیر است. سفرا در جمهوری اسلامی نقش و جایگاه متفاوتی با همکاران خود از سایر کشورها داشته و مسئولیت مضاعفی در ایفای نقش دیپلماتیک خود دارند. وضعیت خاص کشور ما در برخورد با مسائل بین‌المللی و ظرافت اجرایی روابط و دقت و هنر در پاسخگویی به رسانه‌ها و نهاد‌های پرشکر محل مأموریت حساسیت نقش و اهمیت برخورد در اتفاقات بین‌المللی را دوچندان می‌نماید. برخورد با مسائل و مشکلات داخلی اقدامات قانونی در قبال حرکات هنجارشکنانه برخی از هموطنان که بخشی از آنها غیر عمدی و از روی هیجان‌های رفتاری و بخشی دیگر عمدی و برای برخورد و تسویه حساب با کارگزاران و دست اندرکاران باعث می‌شود که برخی از دولت‌ها پرشنگری از نظام را در دستور کار قرار دهند. حضور برخی از معاندان و مخالفان در بعضی از کشورها و غرض‌ورزی بعضی از رسانه‌های هدفدار در نقل وقایع و حوادث داخلی موجب ایجاد فضای غبار آلود علیه مردم و کشور ما می‌نمایند. خطوط سیاسی گفته شده رسالت و وظایف سفرا و اعضای کادر دیپلماتیک را صدچندان می‌نمایند. متأسفانه رسانه‌های برون مرزی ما گاهی باید و شاید با منابع و وقایع گفته شده برخورد ننموده و همین واکنش‌ها سبب وقاحت و تنداب بیشتر آن منابع می‌گردد. متأسفانه گاهی ملاحظه می‌شود بعضی از سفرا و کارکنان که براساس روابط و توصیه‌های اجرایی انتخاب می‌شوند فاقد توانایی‌های لازم و حتی تسلط به زبان خارجی (انگلیسی) نداشته و در برخورد با کج رفتاری‌های حوزه مأموریت ضعیف عمل می‌کنند. مطالعات سیاسی و ژئوپلیتیکی و روابط سیاسی بین کشورها مخصوصاً در ارتباط با حوزه مأموریت و کشور عزیزمان باید در حد عالی قرار داشته و سفرا قبل از عزیمت به محل مأموریت خود در کلاس‌ها و دوره‌های تخصصی شرکت کرده و با کسب معلومات لازم به محل کار خود عزیمت نمایند. هر چند در بین سفرا برخی از آنان با قدرت علمی، سیاسی و تحلیلی ارزنده در حوزه فعالیت خود حاضر می‌شوند، اما متأسفانه مغرضان و دشمنان با بزرگنمایی نقاط ضعف و مشکلات دست به حادثه‌آفرینی در روابط فیما بین زده و چشمال آفرینی می‌نمایند. انعکاس ضعیف و ناقص وقایع و اخبار و اوضاع داخلی باعث بهره‌برداری‌های سوء توسط رسانه‌های محل مأموریت می‌گردند. حضور وابسته مطبوعاتی و فرهنگی مسلط و قدرتمند راه را بر هر گونه سوءاستفاده‌گران بسته و توطئه‌های آنها را خنثی می‌نماید. متأسفانه حرکات نامناسب بعضی از مسافران هموطن و افراد مقیم و پناهنده در بزرگنمایی برخی از وقایع آب را گل‌آلودتر نموده و فرصت هجمه به کلیت نظام و ایرانیان را مقدر می‌سازد. اخیراً پنجمین سفیر بانو از وطن ما انتخاب و آماده عزیمت به محل مأموریت خود می‌گردد. انتخاب سفرای لایق و دارای تجارب سیاسی و اجرایی مخصوصاً با ظاهر استاندارد بانوان ایرانی گام ارزشمندی در راستای اثبات توانمندی‌های ارزشوند بانوان ایرانی است. بانوان لایق و توانمند ایرانی در میادین ورزشی و مراکز علمی فعالیت‌های چشمگیری خود و ارزش حجاب را به اثبات رسانیده و این با توانایی‌های آنها را در عرصه سیاسی به ثبوت می‌رسانند. در این مسیر باید تنگ نظری‌های معمول و سیاه‌نمایی‌های جنسیتی کنار نهاده شده و قدرت و توان بانوان ارجمند ایرانی مورد بیان قرار گیرند. شایسته است که بهترین تئریات خود را به خواهر ارجمند خاتم معصومه آباد، به‌عنوان پنجمین سفیر بانو تقدیم نموده و از دولت جناب رئیسی درخواست نماییم این حرکت شایسته تداوم یافته و پاسخی قاطع به مخالفان داده شود.

خبر

۶مرجع مشغول بررسی

مدارک ۴۹ هزار داوطلب انتخابات هستند

مرحله پیش ثبت نام از داوطلبان دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در روزهای ۱۶ تا ۲۲ مرداد به صورت الکترونیکی برگزار شد و ۴۸ هزار و ۸۲۷ متقاضی پیش ثبت نام خود را انجام دادند. براساس قانون جدید انتخابات مجلس شورای اسلامی، پس از انجام پیش ثبت نام داوطلبان انتخابات، ثبت احوال، فراجا، دادستانی، وزارت خارجه، سازمان امور استخدامی و نهادهای بخش آموزش از جمله وزارت علوم، بهداشت، دانشگاه آزاد و مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه مدارک متقاضیان را بررسی می‌کنند. احمد وحیدی وزیر کشور در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به آغاز بررسی مدارک داوطلبان انتخابات، گفت: «ما مدارک داوطلبان را برای مراجع شش‌گانه فرستاده ایم و آن مراجع یک ماه فرصت دارند تا نظرات خود را به ما بدهند.» وی خبر داد که «داوطلبانی که مدارک آنها مورد تأیید باشد، می‌توانند در مرحله ثبت نام نهایی شرکت کنند.» ثبت نام نهایی انتخابات از ۲۷ مهر تا ۱۳ آبان خواهد بود. پس از تأیید مدارک داوطلبان توسط نهادهای شش‌گانه، شناسه رهگیری به داوطلبان از طریق پیامکی با سرشماری وزارت کشور ارسال می‌گردد. اگر مدرکی از متقاضی تأیید نشد، چنانچه متقاضی معترض باشد، تا ۲۴ ساعت قبل شروع ثبت نام نهایی فرصت اعتراض دارد. وزیر کشور همچنین با بیان اینکه «هنوز نتیجه بررسی‌ها به داوطلبی اعلام نشده است»، گفت: «بتداً مراجع شش‌گانه باید اعلام نظر کنند و سپس نتیجه بررسی‌ها به داوطلبان اعلام می‌شود.»

فریده اولادقباد در گفت‌وگو با «آرمان ملی»:

شرایط امروز کشور ریسک‌پذیر نیست

مردم روند انتخابات را رصدمی‌کنند

نهاد‌های نظارتی در انتخابات آینده انعطاف بیشتری داشته باشند

احتمال ائتلاف نیروهای معتدل در انتخابات وجود دارد



یکشنبه
۱۴۰۲ . ۰۶ . ۰۵
۱۰ مهر ۱۴۴۵ / ۲۷ آگوست ۲۰۲۳

armanmeli.ir
شماره ۱۶۳۲
سال پنجم



آرمان ملی - احسان انصاری: فریده اولادقباد، رئیس فراکسیون زنان مجلس دهم و فعال سیاسی اصلاح‌طلب است. این در حالی است که به نظر می‌رسد اصلاح‌طلبان هنوز تصمیمی برای حضور تشکیلاتی در انتخابات نگرفته‌اند. اتفاقی که هم‌رو فضای انتخابات و هم آینده جریان اصلاحات تأثیر خواهد گذاشت. اولادقباد در این زمینه معتقد است: «با توجه به صحبت‌های مقام معظم رهبری در رابطه با انتخابات پیش‌رو که باید مبتنی بر سلامت، امنیت، رقابت و مشارکت باشد اما قانون انتخابات جدید که نقدهایی از سوی کارشناسان به برخی از مفاد آن شد رقابت با مشارکت بالا را در انتخابات ۱۴۰۲ محدود می‌کند. از سوی دیگر نقش و کارکرد اصلی شخصیت‌های محوری در هر سطحی می‌تواند میان نیروهای سیاسی همگرای و هم‌افزایی ایجاد کند و زمینه‌ساز ائتلاف‌های بزرگ اصلاح‌طلبان و اعتدال‌گرایان باشد که نمونه آن در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۱۳۹۲ اتفاق افتاد که با محوریت آیت‌آ... هاشمی رفسنجانی محقق شد. نکته دیگر اینکه مسائل اقتصادی و معیشت مردم باید در اولویت کار مجلس آینده باشد و از همه ظرفیت‌ها در داخل کشور استفاده کند و با نگاهی فراچنانگی کشور را اداره کند؛ به خصوص که امروز کشورمان با تحریم‌ها و شرایط بین‌المللی خاصی مواجه است.» در ادامه ماحصل این گفت‌وگو را می‌خوانید.

چ

برای برون‌رفت از چالش‌های موجود باید هم‌اندیشی صورت بگیرد تا هم‌افزایی رخ بدهد و دعوای سیاسی

رخ ندهد. انتقاد سازنده با تخریب بسیار متفاوت است و به‌گونه‌ای متفاوت هم مطرح می‌شود. اگر به جای انتقاد تخریب صورت بگیرد قطعاً پیامدهای جبران‌ناپذیری برای کشور خواهد داشت. انتقاد از دولت یا شرایط موجود طبیعی است؛ اما باید در جهت سازندگی و با هدف آبادانی کشور صورت بگیرد نه آنکه صرفاً تئزاعات سیاسی تلقی شود. به هر حال باید بپذیریم که شرایط امروز کشور ریسک‌پذیر نیست

از سال گذشته تحرکاتی را در جریان اصولگرایی می‌بینیم که اصولگرایان با شعار «حکمرانی مردم‌پایه» که از گروه‌های جهادی، تشکل‌های کارآفرین و اقتصادی، انجمن‌های صنفی فعال تعاونی‌ها و حتی تشکل‌های زنان شروع به فعالیت کردند. در بهمن ماه سال گذشته اولین مجمع آنها به‌عنوان «جمعیت اعتدالی نهاد‌های مردمی انقلاب اسلامی» با حضور نمایندگان و فعالان و شخصیت‌های سیاسی برگزار شد و در رابطه با تشریح بین‌جریان می‌بینیم که جناب آقای قالیباف هم به خوبی می‌داند که خارج از لیست اصولگرایان در یک لیست مستقل و جدا به‌عنوان نواصولگرایان شناس موفقیت در انتخابات پیش‌رو را ندارد. از سوی دیگر شکل‌گیری جریان اصولگرایی با عنوان «شبکه راهبردی ایران انقلاب اسلامی» یا شرف‌ایان که نزدیک به جبهه پایداری است و احتمالاً در انتخابات پیش‌رو به‌صورت مستقل وارد صحنه بشوند. با توجه به لوايح و طرح‌هایی که در مجلس مصوب شد و اختلاف‌نظرهایی که با سایر اصولگرایان داشتند به نظر می‌رسد که این گروه سیاسی نیز اهداف متفاوتی را دنبال خواهد کرد.

چه به میزان احتمال ائتلاف گروه‌های معتدل در مقابل گروه‌های تندرو در انتخابات آینده وجود دارد و چه شخصیت‌هایی در محوریت این ائتلاف خواهند بود؟

با توجه به صحبت‌هایی مقام معظم رهبری در رابطه با انتخابات پیش‌رو که باید مبتنی بر سلامت، امنیت، رقابت و مشارکت باشد. اما قانون انتخابات جدید که نقدهایی از سوی کارشناسان به برخی از مفاد آن شد رقابت با مشارکت بالا را در انتخابات ۱۴۰۲ محدود می‌کند. از سوی دیگر نقش و کارکرد اصلی شخصیت‌های محوری در هر سطحی می‌تواند میان نیروهای سیاسی همگرای و هم‌افزایی ایجاد کند و زمینه‌ساز ائتلاف‌های بزرگ اصلاح‌طلبان و اعتدال‌گرایان باشد که نمونه آن در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۱۳۹۲ اتفاق افتاد که با محوریت آیت‌آ... هاشمی رفسنجانی محقق شد. نکته دیگر اینکه مسائل اقتصادی و معیشت مردم باید در اولویت کار مجلس آینده باشد و از همه ظرفیت‌ها در داخل کشور استفاده کنند و با نگاهی فراچنانگی کشور را اداره کنند؛ به خصوص که امروز کشورمان با تحریم‌ها و شرایط بین‌المللی خاصی مواجه است. به همین دلیل در این شرایط وفاق و همبستگی ملی برای عبور از چالش‌های موجود یکی از ضرورت‌های غیر قابل انکار است. اولین اولویت مردم امروز معیشت آنها و اشتغال جوانان است. برای برون‌رفت از چالش‌های موجود باید هم‌اندیشی صورت بگیرد تا هم‌افزایی رخ بدهد و دعوای سیاسی رخ ندهد. انتقاد سازنده با تخریب بسیار متفاوت است و به‌گونه‌ای متفاوت هم مطرح می‌شود. اگر به جای انتقاد تخریب صورت بگیرد قطعاً پیامدهای جبران‌ناپذیری برای کشور خواهد داشت. انتقاد از دولت یا شرایط موجود طبیعی است؛ اما باید در جهت سازندگی و با هدف آبادانی کشور صورت بگیرد نه آنکه صرفاً تئزاعات سیاسی تلقی شود. به هر حال باید بپذیریم که شرایط امروز کشور ریسک‌پذیر نیست. به همین اساس هم هرگونه عملکرد مسئولان از سوی مردم زیر ذره‌بین است و مردم هم امروز قطعاً روند انتخابات آینده را رصد می‌کنند.

چ

ملت است و انتظار می‌رود که در انتخابات پیش‌رو از سوی نهاد‌های مجری انتخابات انعطاف بیشتری جهت حضور همه افراد شاخص جریان‌های فکری و به خصوص اصلاح‌طلبان و اعتدال‌گرایان و... که در شرایط سخت سنگ‌زیرین آسیاب انقلاب و کشور بودند، وجود داشته باشد. ما باید با گفت‌وگوی ملی بتوانیم از ظرفیت‌های ایران قدرتمند و توسعه یافته بهره‌مند شویم. نکته مهم‌تر از انتخابات توجه ویژه به مطالبات مردم و شنیدن صدای آنان است. مردمی که نجیبانه در شرایط جنگ تحمیلی و تحریم‌های یک‌جانبه و... به کشور و نظام جمهوری اسلامی متعهد و وفادار بوده و هستند.

در غیاب اصلاح‌طلبان اختلافات درون گروهی اصولگرایان افزایش پیدا کرده و طیف‌های مختلف این جریان سیاسی به دنبال محوریت در انتخابات هستند که مورد پذیرش گروه‌های دیگر قرار ندارد. در چنین شرایطی اصولگرایان با چه رویکردی در انتخابات حضور پیدا خواهند کرد؟

چ

باید با گفت‌وگوی ملی بتوانیم از ظرفیت‌های ایران قدرتمند و توسعه یافته بهره‌مند شویم. نکته مهم‌تر از انتخابات توجه ویژه به مطالبات مردم و شنیدن صدای آنان است. مردمی که نجیبانه در شرایط جنگ تحمیلی و تحریم‌های یک‌جانبه و... به کشور و نظام جمهوری اسلامی متعهد و وفادار بوده و هستند

یک کارشناس مسائل بین‌الملل:

آزادسازی پول‌های بلوکه شده نارضایتی‌ها را کم می‌کند

شکل کار با مسائل هسته‌ای پیوند خورده بود، بحث برجام بسیار دارای اهمیت بود و در دولت آقای رئیسی چنین چیزی نیست و بحث برجام چندان اهمیت ندارد. تبادل زندانیان میان ایران و آمریکا که منجر به آزادسازی پول‌های ایران شد، یک روند صحیح و کندی را دارد. دلیل این مسأله این است که کشور کره اعلام کرد، این رقم ۶ میلیارد دلار، ممکن است یک شوک بزرگ را به بانک‌های

این تبادل زندانیان، برای بحث مذاکرات هسته‌ای، می‌توانست مقدمه خوبی باشد و در واقع این تبادل زندانیان یک حسن نیتی است برای آنکه ما را امیدوار کند تا بحث توافق هسته‌ای به زودی شکل گیرد. وی افزود: آنچه که بسیار اهمیت دارد این است که اولویت دولت آقای رئیسی بحث برجام نیست. تا زمانی که شرایط برقرار نشود و همچنین توقعات برآورده نشود، باید گفت که شاید این توافق، کمی دیرتر به نتیجه برسد. زمان آقای روحانی به دلیل آنکه

یک کارشناس مسائل بین‌الملل، در ارتباط با تبادل زندانیان و همچنین آزادی اموال ایران گفت: گفت‌وگوها درباره تبادل زندانیان میان ایران و آمریکا از ۲ سال گذشته آغاز شد. آمریکایی‌ها برای آنکه اعتبارشان زیر سوال نرود، اعلام نکردند که درحال حاضر، چه فشاری روی رئیس‌جمهوری آمریکا (بایدن) است. امیر مجتهدی، اظهار کرد: آمریکایی‌ها از همان ۲ سال قبل، به صورت مخفیانه پیگیری می‌کردند که این تبادل انجام شود. اما

نگره

فایده عضویت ایران در بریکس چیست؟

اعضای اصلی چه نگاهی دارند؟

ائتلاف موسوم به «بریکس» که از مخفف نام ۵ کشور برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی به عنوان اقتصادهای نوظهور تشکیل داده، تا ژوئی عضو جدید گرفته و باید به دنبال نام تازه‌ای باشد. در نشست روز پنجشنبه بریکس در ژوهانسبورگ، رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی به عنوان میزبان از ایران، عربستان سعودی، مصر، آرژانتین، امارات متحده عربی و اتیوپی دعوت کرد که به عنوان عضو جدید به این گروه بپیوندند. چین که به طور غیر رسمی رهبر این گروه به‌شمار می‌رود، عضویت اعضای جدید را «تاریخی» خواند و از آن استقبال کرد. بریکس در واقع در سال‌های اخیر با شدت گرفتن رقابت‌های چین و آمریکا و بعد از حمله روسیه به اوکراین، به بلوکی در مقابل غرب تبدیل شده است. ابعاد این رقابت را نوع انتخاب اعضای جدید می‌توان حدس زد. تقریباً از بین ۴۰ کشوری که علاقه خود را پیوستن به این ائتلاف اعلام کرده بودند، تنها شش کشور توسط رئیس‌جمهور ایران بریکس و با فشار چین و روسیه انتخاب شده‌اند؛ برای مثال در بین کشورهای آفریقایی انتخاب اتیوپی عجیب است. تحلیل‌گران معتقدند کنیا یا نیجریه اقتصادهای به مراتب قوی‌تری نسبت به اتیوپی دارند، اما نزدیکی به چین در درجه اول اهمیت قرار داشته است.

نمایش تلاش چین برای مقابله با غرب

اعضای جدید به ناهمگنی این ائتلاف و عدم انسجام سیاسی آن هم خواهند افزود. به ظاهر هیچ یک از این کشورها در اعمال تغییرات در سیستم‌های و حاکمیت جهانی کنونی به سمت تبدیل شدن به یک سیستم آزادتر، متکثرتر با محدودیت کمتر و وابستگی کمتر به سیاست و اقتصاد داری آمریکا توافق سیاسی لازم‌راندانند. این ۱۱ کشور روی هم ۳.۷ میلیارد نفر جمعیت دارند. عربستان سعودی و ایران، تا چند ماه پیش دشمنان قسم‌خورده بودند و با میانیگری چین به یکدیگر نزدیک شدند. با اضافه شدن مصر، اتیوپی و ایران، توسعه بریکس رسماً شکل و شمایل سیاسی به خود گرفته و نمایش تلاش پکن برای مقابله با غرب است.

انگیزه اعضای جدید بریکس از عضویت

بیش از ۴۰ کشور از جمله ایران، عربستان سعودی، امارات متحده عربی، آرژانتین، الجزایر، بولیوی، اندونزی، مصر، اتیوپی، کوبا، جمهوری دموکراتیک کنگو، کومور، گابن و قزاقستان برای پیوستن به این ائتلاف ابراز علاقه کرده‌اند. آنها در BRICS را جایگزینی برای نظم کنونی جهانی و سلطه قدرت‌های سنتی غربی می‌دانند و امیدوارند عضویت در آن مزایایی از جمله تأمین مالی و افزایش تجارت و سرمایه‌گذاری به همراه داشته باشد. انگیزه ایران از عضویت در بلوکی که سعی دارد خود را به عنوان رقیب آمریکا مطرح کند روشن است. ایران تحت تحریم‌های غرب است و در سال‌های اخیر همکاری نزدیکی با روسیه و چین پیدا کرده است. عضویت در بلوکی که قصد دارد ایده ایران در دور زدن دلار و تبادل تجاری بازرملی را در دستور کار خود قرار دهد، جذابیت زیادی برای جمهوری اسلامی خواهد داشت. عربستان، دیگر تولیدکننده بزرگ نفتی در میان بیش از دوازده کشوری بود که در مذاکرات «دوستان بریکس» در ماه ژوئن در کیپ‌تاون شرکت کرد و حمایت روسیه و برزیل را برای پیوستن به بریکس جلب کرد. برخی تحلیلگران نسبت به دعوت هم‌زمان از ایران و عربستان برای عضویت در بریکس هم به ابراز تعجب کرده‌اند. نیویورک تایمز در گزارشی گفته عربستان همچنان واردکننده بزرگ تسلیحات از آمریکا است و نمی‌خواهد به این زودی‌ها از چتر امنیتی ایالات متحده خارج شود، در حالی که ایران در جنگ اوکراین از روسیه حمایت کرده و به طرز عجیبی به پکن نزدیک شده و با ناپدید گرفتن تحریم‌های بین‌المللی، با تخفیف نفت خود را به چین می‌فروشد. به گفته ناظران، عضویت احتمالی عربستان سعودی در بریکس این پیام‌آورد که سران سعودی نسبت به حمایت آتی آمریکا از این کشور خلیج فارس تردید دارند و نگران خروج آمریکا از منطقه‌اند. شاید به دلیل همین تردیدهاست که عربستان گفته هنوز پیوستن به ائتلاف قطعی نیست و درباره آن فکر می‌کند. آرژانتین در ژوئیه ۲۰۲۳ اعلام کرد که از حمایت رسمی چین برای پیوستن به این گروه برخوردار شده است. برای آرژانتینی که با مشکلات اقتصادی مواجه است، عضویت در بریکس، راه‌حالی بالقوه برای فرار از بحران عمیق است. از طرف دیگر مصر یکی از دریافت‌کنندگان اصلی کمک‌های آمریکا است، اما مدت طولانی است که رابطه قوی با روسیه برقرار کرده و روابط تجاری رو به رشدی با چین دارد. علاقه مصر به رهایی از وابستگی به آمریکا در یک سال و نیم گذشته تقویت شد، زیرا مصر متوجه شد که تکیه بر دلار چقدر می‌تواند مشکل‌ساز باشد.

همه اعضای اصلی از ورود اعضای جدید خوشحالتند؟

«کوبوس ون» استاد پژوهشگر آمریکایی به نیویورک تایمز گفته «ایران یک انتخاب پیچیده است. برخی دیگر از اعضا نگرانند که ممکن است چنین انتخاب‌هایی تنش‌های ژئوپلیتیکی با قدرت‌های غربی را افزایش دهد.» تعجب مهم نمی‌کنند اگر ببینند با وجود نمایش عمومی وحدت‌کنفرانس روز پنجشنبه، اعضای بریکس دیدگاه‌هایشان را در مورد عضویت اعضای جدید افشا نکنند و برعکس بعضی از سران کشورهای عضویت به احتمال باقی‌مانده در دوران جنگ سرد جدید هشدار داده‌اند.